— 1—

江门市市场监督管理局文件

江市监知促〔2023〕148号

江门市市场监督管理局关于下达 2023年
江门市知识产权扶持资金（第一批

市本级）安排计划的通知

五邑大学、江门职业技术学院：

根据《关于印发〈江门市知识产权扶持专项资金管理办法〉

的通知》（江市监规字〔2021〕2 号），现将 2023 年江门市知

识产权扶持资金（第一批市本级）安排计划下达给你们（详见附

件）。按规定“扶持资金由市本级财政与项目所在县（市、区）

财政按比例分担，其中：对蓬江区、江海区、新会区、鹤山市按

3：7比例分担，对台山市、开平市、恩平市按 1：1比例分担。

项目单位为市直单位的，其扶持资金由市本级财政承担。”该扶

— 2—

持资金由市本级财政承担。

联系人：何莳萍，联系电话：3168301。

附件：1．2023年江门市知识产权扶持资金（第一批市本

级）安排计划明细表

2．绩效目标表

江门市市场监督管理局

2023年 6月 27日

— 3—

附件 1

2023年江门市知识产权扶持资金（第一批市本级）

安排计划明细表

所在

市区
序号 项目名称 单位名称 统一社会信用代码 专利号

扶持资金（元）

小计
市本级财政

承担金额

县（区）财

政承担金额

市
直

1

单位 PCT专

利进入国家

阶段授权资

助

五邑大学 124407004561752477

PCT/CN2019/074948
PCT/CN2019/088444
PCT/CN2019/074936
PCT/CN2018/107914
PCT/CN2018/089518

50,000 50,000 /

2
高价值专利

培育布局中

心项目

江门职业

技术学院
124407004561749819 200,000 200,000 /

总计 250,000 250,000 /

— 4—

附件 2

绩效目标表
项目名称 2023年江门市知识产权扶持资金

资金类型 市级财政专项资金

项目等级 二级项目

主管部门 江门市市场监督管理局

预算年度 2023年

资金需求 25万元

政策依据
《江门市知识产权扶持专项资金管理办法》（江市监规字〔2021〕

2号）

总体绩效
目标

深入贯彻党的二十大精神，倡导创新文化，强化知识产权创造、

保护、运用，实施创新驱动发展战略，提高我市知识产权管理、创

造、运用和保护水平，增强全市尤其企业的知识产权意识。

绩

效

指

标

一级
指标

二级指标 三级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标

扶持企业、单位或个人数量 2

高价值专利培育布局中心 1

质量指标
奖补对象准确率 100% 100%

资助程序规范率 100% 100%

时效指标 奖补资金发放及时率 100% 100%

效
益
指
标

经济效益

指标

社会效益

指标

服务对象

满意度指标
奖补对象满意度 ＞90%

— 5—

— 6—

公开方式：主动公开

抄送：市财政局。

江门市市场监督管理局办公室 2023年 6月 27日印发

校对：何莳萍